
Landesmeisterschaft PSSB 2024
im Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.70

Luftpistole Auflage Senioren I m. Seite: 1

PSSB  Rekord: 905,5
Stand: 15.07.2024 15:24 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  1200 SC Rammelsbach 899,3 Ringe 55 35

1236 Dingert, Werner 303,9
1660 Kettering, Ralf 299,8
1953 Neitsch, Thilo 295,6

2  1200 SGes Berghausen 881,9 Ringe 28 62

1177 Bäuerlein, Bernd 297,4
1179 Bäuerlein, Ursula 294,4
1567 Hofmann, Ulrich 290,1

3  1200 SV 1859 Ober-Ingelheim 879,2 Ringe 21 69

1161 Brettschneider, Detlev 297,0
1055 Bauer, Bernd 292,6
2020 Pitzer, Ralf 289,6

4  1200 SGes Schifferstadt 878,0 Ringe 17 73

1563 Hoffmann, Wolfgang 299,3
1366 Fuhrmann, Andree 291,4
1790 Lehnen, Uwe 287,3

5  1200 SC Rammelsbach 868,2 Ringe 21 69

1952 Naumann, Achim 298,8
1249 Doleski, Burkhard 291,8
1250 Doleski, Oliver 277,6

6  1200 SV Herxheim 864,5 Ringe 3 87

1701 Knobloch, Stephan 291,6
1114 Blum, Jörg 289,9
2126 Schindler, Frank 283,0

7  1200 SV Tell Kirchheimbolanden 861,1 Ringe 3 87

1227 Diemer, Wolfgang 292,8
1877 Mell, Peter 284,9
2071 Ritterspach, Heidi 283,4



LM PSSB 2024 Luftpistole Auflage Stand: 15.07.2024,15:24 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

2.11.70

8  1200 SV Edelweiß Waldfischbach 860,4 Ringe 8 81 1

1245 Dockweiler, Volker 295,1
2092 Rötschke, Lucia 290,4
1320 Fey, Gernot 274,9

9  1200 SGes Schifferstadt 857,8 Ringe 90

1367 Fuhrmann, Heike 290,7
1379 Gaber, Elisabeth 286,9
1476 Harjung, Iris 280,2

10  1200 SSGes Rheingönheim 853,4 Ringe 3 87

1493 Haußmann, Ralf 293,5
2240 Schüler-Pölöskey, Rainer 280,2
2484 Wetzstein, Frank 279,7

11  1200 SV Hubertus Heltersberg 850,9 Ringe 90

2060 Rieth, Thomas 285,4
1748 Kuntz, Ralf 284,3
1285 Emmer, Stefan 281,2



Landesmeisterschaft PSSB 2024
im Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.70

Luftpistole Auflage Senioren I m. Seite: 1

PSSB-Rekord: 304,5
Stand: 15.07.2024 15:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1157 Brenk, Martin  1200 SpSGi 1955 Queidersbach 99,5 101,0 102,0 302,5

2 1720 Kraus, Stefan  1200 SV St. Georg Hauenstein 102,1 99,6 98,8 300,5

3 1660 Kettering, Ralf  1200 SC Rammelsbach 99,9 98,1 101,8 299,8

4 1965 Neumeister, Andreas  1200 Studernheim 99,2 100,5 99,9 299,6

5 1952 Naumann, Achim  1200 SC Rammelsbach 98,6 100,4 99,8 298,8

6 1177 Bäuerlein, Bernd  1200 SGes Berghausen 100,7 97,7 99,0 297,4

7 2336 Straulini, Guido  1200 SpSGi 1955 Queidersbach 99,2 99,7 98,3 297,2

8 1507 Heid, Wolfgang  1200 SV Alsenborn 97,3 96,4 103,4 297,1

9 1105 Betsch, Thomas  1200 SV Diana Sondernheim 100,4 98,3 97,6 296,3
10 1347 Frank, Thomas  1200 SSV 1969 Merzalben 99,1 101,2 96,0 296,3
11 1245 Dockweiler, Volker  1200 SV Edelweiß Waldfischbach 98,4 99,1 97,6 295,1
12 1392 Geiger, Gunter  1200 SV Impflingen 98,7 94,1 100,5 293,3
13 1055 Bauer, Bernd  1200 SV 1859 Ober-Ingelheim 98,2 95,2 99,2 292,6
14 1484 Hauck, Karl-Heinz  1200 SV 1956 Burgalben 98,4 96,2 97,3 291,9
15 1249 Doleski, Burkhard  1200 SC Rammelsbach 95,6 99,3 96,9 291,8
16 1701 Knobloch, Stephan  1200 SV Herxheim 95,0 99,2 97,4 291,6
17 1567 Hofmann, Ulrich  1200 SGes Berghausen 99,9 95,6 94,6 290,1
18 1114 Blum, Jörg  1200 SV Herxheim 96,1 99,1 94,7 289,9
19 2020 Pitzer, Ralf  1200 SV 1859 Ober-Ingelheim 100,3 94,0 95,3 289,6
20 1790 Lehnen, Uwe  1200 SGes Schifferstadt 96,6 95,8 94,9 287,3
21 2126 Schindler, Frank  1200 SV Herxheim 93,4 94,3 95,3 283,0
22 2467 Welsch, Ralf  1200 SV 1859 Ober-Ingelheim 94,7 93,6 93,9 282,2
23 2399 Venz, Reiner  1200 SV Diana Sondernheim 91,3 95,9 94,8 282,0
24 2107 Scharfenberger, Horst  1200 SGes Neustadt 92,2 92,3 97,2 281,7
25 1285 Emmer, Stefan  1200 SV Hubertus Heltersberg 90,2 93,9 97,1 281,2
26 1381 Ganzow, Oliver  1200 SGes Neustadt 93,3 91,9 95,8 281,0
27 2484 Wetzstein, Frank  1200 SSGes Rheingönheim 94,1 90,8 94,8 279,7
28 1250 Doleski, Oliver  1200 SC Rammelsbach 93,4 92,3 91,9 277,6
29 1492 Hausner, Eugen Michael  1200 Schießsportzentrum Lindersbach 93,9 91,8 91,1 276,8
30 1320 Fey, Gernot  1200 SV Edelweiß Waldfischbach 89,9 92,2 92,8 274,9
31 2034 Rabe, Michael  1200 SV 1859 Ober-Ingelheim 92,9 89,3 90,9 273,1
na 1224 Deschler, Stefan  1200 Trifelsschützen Queichhambach 0,0
na 1937 Müller, Michael  1200 SpSGi 1955 Queidersbach 0,0



Landesmeisterschaft PSSB 2024
im Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.71

Luftpistole Auflage Senioren I w. Seite: 1

PSSB-Rekord: 302,7
Stand: 15.07.2024 15:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1367 Fuhrmann, Heike  1200 SGes Schifferstadt 96,1 98,0 96,6 290,7

2 2092 Rötschke, Lucia  1200 SV Edelweiß Waldfischbach 99,7 96,1 94,6 290,4

3 1306 Faller, Susanne  1200 SGi 1932 Weisenheim 94,8 94,2 94,5 283,5

4 2071 Ritterspach, Heidi  1200 SV Tell Kirchheimbolanden 92,6 93,6 97,2 283,4

5 1517 Helfenstein, Carmen  1200 SV Fockenberg-Limbach 95,8 92,1 95,2 283,1

na 1650 Keller, Heike  1200 SC Mainz Waidmannsheil 0,0

na 1896 Mohaupt, Elke  1200 SGes Rockenhausen 0,0



Landesmeisterschaft PSSB 2024
im Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.72

Luftpistole Auflage Senioren II m. Seite: 1

PSSB-Rekord: 305,5
Stand: 15.07.2024 15:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1236 Dingert, Werner  1200 SC Rammelsbach 102,5 100,7 100,7 303,9

2 1563 Hoffmann, Wolfgang  1200 SGes Schifferstadt 98,8 98,2 102,3 299,3

3 1161 Brettschneider, Detlev  1200 SV 1859 Ober-Ingelheim 99,9 98,4 98,7 297,0

4 1953 Neitsch, Thilo  1200 SC Rammelsbach 97,1 99,6 98,9 295,6

5 1493 Haußmann, Ralf  1200 SSGes Rheingönheim 97,5 99,3 96,7 293,5

6 1130 Borger, Heiko  1200 SGi Königsberg Hinzweiler 97,1 96,6 99,1 292,8

7 1227 Diemer, Wolfgang  1200 SV Tell Kirchheimbolanden 98,5 98,6 95,7 292,8

8 1366 Fuhrmann, Andree  1200 SGes Schifferstadt 94,0 97,7 99,7 291,4

9 1535 Hermann, Wolfgang  1200 SV Petersberg Bechtolsheim 98,7 94,6 96,7 290,0
10 2141 Schmidt, Guido  1200 SGem Marnheim 98,6 96,9 93,7 289,2
11 1141 Brand, Wolfgang  1200 SGes Rockenhausen 97,0 95,9 94,7 287,6
12 2060 Rieth, Thomas  1200 SV Hubertus Heltersberg 93,5 97,4 94,5 285,4
13 1877 Mell, Peter  1200 SV Tell Kirchheimbolanden 92,5 99,3 93,1 284,9
14 1748 Kuntz, Ralf  1200 SV Hubertus Heltersberg 92,9 94,3 97,1 284,3
15 2324 Stern, Gerhard  1200 SSV Schwegenheim 94,6 91,9 95,1 281,6
16 2240 Schüler-Pölöskey, Rainer  1200 SSGes Rheingönheim 95,0 91,7 93,5 280,2
17 1235 Ding, Axel  1200 SV Edelweiß Achtelsbach 93,3 89,7 93,1 276,1
18 1256 Dreßler, Thomas  1200 Trifelsschützen Queichhambach 92,6 91,2 88,9 272,7
19 1197 Christmann, Thomas  1200 SC West SSC Kaiserslautern 88,7 90,1 91,8 270,6
20 1938 Müller, Norbert  1200 SC West SSC Kaiserslautern 89,3 81,5 88,0 258,8
na 1011 Albert, Norbert  1200 Trifelsschützen Queichhambach 0,0
na 1246 Dohmen, Norbert  1200 SV Edelweiß Waldfischbach 0,0
na 1307 Fast, Stefan  1200 SV St. Werner Wernersberg 0,0
na 1917 Müller, Anton  1200 SV 1956 Burgalben 0,0
na 2117 Schieler, Harald  1200 SV 1901 Stambach 0,0
na 2195 Schulz, Roland  1200 SV 1859 Ober-Ingelheim 0,0
na 2243 Sedlmeier, Gerhard  1200 SV Fockenberg-Limbach 0,0



Landesmeisterschaft PSSB 2024
im Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.73

Luftpistole Auflage Senioren II w. Seite: 1

PSSB-Rekord: 299,4
Stand: 15.07.2024 15:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1179 Bäuerlein, Ursula  1200 SGes Berghausen 97,7 99,9 96,8 294,4

2 1379 Gaber, Elisabeth  1200 SGes Schifferstadt 95,1 97,0 94,8 286,9

3 1476 Harjung, Iris  1200 SGes Schifferstadt 91,2 94,4 94,6 280,2

4 2421 Wallat, Manuela  1200 SGes 1887 Oggersheim 87,7 85,3 91,6 264,6

5 2493 Wild, Stefanie  1200 Studernheim 82,6 86,9 92,3 261,8

6 2042 Regin, Birgit  1200 SC Rammelsbach 78,7 92,5 83,2 254,4



Landesmeisterschaft PSSB 2024
im Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.74

Luftpistole Auflage Senioren III m. Seite: 1

PSSB  Rekord: 889,7
Stand: 15.07.2024 15:24 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  1200 SSGes Rheingönheim 889,3 Ringe 28 62

2513 Wittmann, Siegfried 303,2
2481 Westphalen, Karl-Otto 294,4
2545 Zeller, Dieter 291,7

2  1200 SGes Rockenhausen 880,8 Ringe 40 40 10

1110 Billerbeck, Uwe Ernst 300,7
2503 Winkler, Reiner 292,2
2016 Pietsch, Andreas 287,9

3  1200 SV 1859 Ober-Ingelheim 874,6 Ringe 24 66

2140 Schmidt, Erwin 301,0
1681 Klein, Klaus-Peter 293,6
2374 Trost, Willi 280,0

4  1200 SV Münchweiler 870,0 Ringe 29 51 10

1095 Berger, Rita 304,1
1092 Berger, Gerhard 289,2
1588 Höh, Günther 276,7

5  1200 SGem Marnheim 862,4 Ringe 10 80

1067 Beck, Karl Josef 297,1
1010 Albert, Manfred 284,0
2046 Rein, Nikolaus-Peter 281,3

6  1200 SGes 1851 Ludwigshafen 859,2 Ringe 21 59 10

2031 Provo, Karlheinz 298,7
2072 Ritthaler, Horst 283,7
1785 Lautenschläger, Erich 276,8

7  1200 SSV Schwegenheim 843,8 Ringe 7 73 10

2184 Schrod, Andreas 291,6
1202 Conradi, Franz-Josef 279,2
1828 Lischer, Hartmut 273,0



LM PSSB 2024 Luftpistole Auflage Stand: 15.07.2024,15:24 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

2.11.74

8  1200 SV Gabsheim 1974 836,8 Ringe 77 13

1997 Palzer, Dieter 285,9
1559 Hoffmann, Detlef Hans 279,9
1737 Krumschmidt, Klaus Peter 271,0

9  1200 SC Mainz Waidmannsheil 836,3 Ringe 70 20

1837 Lämmersdorf, Rainer 282,9
1060 Baumgärtner, Hans-Joachim 276,9
2373 Trettin, Klaus 276,5

10  1200 Studernheim 809,1 Ringe 60 30

1462 Hafner, Karl-Heinz 276,7
1600 Janitzki, Heinrich 271,8
2066 Rink, Hans-Joachim 260,6



Landesmeisterschaft PSSB 2024
im Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.74

Luftpistole Auflage Senioren III m. Seite: 1

PSSB-Rekord: 303,7
Stand: 15.07.2024 15:25 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2513 Wittmann, Siegfried  1200 SSGes Rheingönheim 102,4 101,0 99,8 303,2

2 2031 Provo, Karlheinz  1200 SGes 1851 Ludwigshafen 101,3 99,1 98,3 298,7

3 2091 Rötschke, Fred Dieter  1200 SV Edelweiß Waldfischbach 100,3 98,0 99,2 297,5

4 1067 Beck, Karl Josef  1200 SGem Marnheim 97,1 101,3 98,7 297,1

5 2116 Schiele, Ernst  1200 SV 1859 Ober-Ingelheim 98,9 99,1 97,0 295,0

6 2481 Westphalen, Karl-Otto  1200 SSGes Rheingönheim 97,9 98,5 98,0 294,4

7 1198 Christmann, Wolfgang  1200 SV 1955 Edelweiß Steinwenden-... 97,5 96,1 100,4 294,0

8 2503 Winkler, Reiner  1200 SGes Rockenhausen 100,0 94,0 98,2 292,2

9 2545 Zeller, Dieter  1200 SSGes Rheingönheim 97,7 98,1 95,9 291,7
10 2184 Schrod, Andreas  1200 SSV Schwegenheim 96,5 99,7 95,4 291,6
11 1708 Koppe, Peter  1200 SV Diana Jockgrim 94,7 98,5 96,8 290,0
12 1501 Heene, Ernst  1200 SGes Germersheim 93,5 96,0 99,6 289,1
13 1010 Albert, Manfred  1200 SGem Marnheim 91,4 94,7 97,9 284,0
14 1574 Horn, Martin-Reinhard  1200 Trifelsschützen Queichhambach 95,2 93,1 95,4 283,7
15 2046 Rein, Nikolaus-Peter  1200 SGem Marnheim 93,2 94,9 93,2 281,3
16 1622 Jäger, Kurt  1200 SV Kandel 92,4 94,4 93,4 280,2
17 2374 Trost, Willi  1200 SV 1859 Ober-Ingelheim 95,5 93,9 90,6 280,0
18 1559 Hoffmann, Detlef Hans  1200 SV Gabsheim 1974 91,7 92,7 95,5 279,9
19 1475 Harjung, Hans  1200 SGes Schifferstadt 91,8 94,4 90,7 276,9
20 1462 Hafner, Karl-Heinz  1200 Studernheim 90,3 94,9 91,5 276,7
21 2373 Trettin, Klaus  1200 SC Mainz Waidmannsheil 95,3 88,4 92,8 276,5
22 1737 Krumschmidt, Klaus Peter  1200 SV Gabsheim 1974 91,4 90,5 89,1 271,0
23 2085 Ruppenthal, Arno  1200 SV Edelweiß Achtelsbach 89,4 85,6 91,0 266,0
24 2066 Rink, Hans-Joachim  1200 Studernheim 84,5 85,9 90,2 260,6
25 1649 Keller, Gottfried  1200 SV 1969 Steinweiler 78,2 82,2 95,2 255,6
na 1342 Foos, Dieter  1200 SV St. Werner Wernersberg 0,0
na 1349 Fremgen, Helmut  1200 SV 1956 Burgalben 0,0
na 1552 Hilble, August F. L.  1200 SC Nahbollenbach 0,0
na 1944 Müller, Walter  1200 SV Herxheim 0,0
na 2063 Rinck, Hubert  1200 SV Herxheim 0,0



Landesmeisterschaft PSSB 2024
im Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.75

Luftpistole Auflage Senioren III w. Seite: 1

PSSB-Rekord: 301,9
Stand: 15.07.2024 15:25 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1095 Berger, Rita  1200 SV Münchweiler 103,0 101,2 99,9 304,1
Neuer PSSB-Rekord

2 1777 Landau-Thinnes, Susanne  1200 SV Edelweiß Waldfischbach 100,9 99,7 97,6 298,2

3 1515 Helbig, Lisa  1200 SGes Bad Kreuznach 2014 91,0 97,8 94,7 283,5

na 2385 Unger, Angelika  1200 SV Wörth 0,0



Landesmeisterschaft PSSB 2024
im Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.76

Luftpistole Auflage Senioren IV m. Seite: 1

PSSB-Rekord: 302,2
Stand: 15.07.2024 15:25 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2140 Schmidt, Erwin  1200 SV 1859 Ober-Ingelheim 100,6 101,0 99,4 301,0

2 1110 Billerbeck, Uwe Ernst  1200 SGes Rockenhausen 97,2 101,7 101,8 300,7

3 2254 Seith, Hubert  1200 SV Kandel 97,4 101,5 96,9 295,8

4 1681 Klein, Klaus-Peter  1200 SV 1859 Ober-Ingelheim 96,3 98,9 98,4 293,6

5 1353 Fried, Manfred  1200 SV Wörth 96,5 96,2 96,7 289,4

6 1092 Berger, Gerhard  1200 SV Münchweiler 97,2 96,2 95,8 289,2

7 2016 Pietsch, Andreas  1200 SGes Rockenhausen 88,8 96,6 102,5 287,9

8 1667 Kindermann, Jürgen  1200 SV 1859 Ober-Ingelheim 98,0 91,9 97,2 287,1

9 2132 Schlicher, Erwin  1200 SV Wonsheim 94,7 94,6 95,3 284,6
10 1837 Lämmersdorf, Rainer  1200 SC Mainz Waidmannsheil 93,5 93,2 96,2 282,9
11 1202 Conradi, Franz-Josef  1200 SSV Schwegenheim 95,1 90,8 93,3 279,2
12 1588 Höh, Günther  1200 SV Münchweiler 96,3 95,9 84,5 276,7
13 1828 Lischer, Hartmut  1200 SSV Schwegenheim 86,7 94,6 91,7 273,0
14 1600 Janitzki, Heinrich  1200 Studernheim 89,7 89,3 92,8 271,8
15 1111 Birtler, Siegmund  1200 SV 1901 Stambach 88,4 90,8 88,7 267,9
na 1219 Dellinger, Franz Josef  1200 SV Herxheim 0,0
na 1265 Dörner, Willi  1200 Trifelsschützen Queichhambach 0,0
na 1721 Kraus, Walter  1200 PSV-Schützenverein Kaiserslaut... 0,0
na 1992 Ortmann, Hans-Heinrich  1200 SV 1961 Windesheim 0,0
na 2110 Scheid, Rudi  1200 SV Wörth 0,0
na 2221 Schäfer, Hans Josef  1200 SV 1859 Ober-Ingelheim 0,0
na 2498 Wilke, Lothar  1200 SV 1963 Gerolsheim 0,0
na 2515 Witzel, Hans  1200 SG 1928 Wöllstein 0,0



Landesmeisterschaft PSSB 2024
im Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.77

Luftpistole Auflage Senioren IV w. Seite: 1

PSSB-Rekord: 302,7
Stand: 15.07.2024 15:25 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2185 Schrod, Bärbel  1200 SSV Schwegenheim 95,0 91,9 89,6 276,5

2 1818 Lichti-Leuthner, Gisela  1200 SGes Neustadt 88,3 92,6 92,8 273,7

na 2514 Witzel, Elli-Elisabeth  1200 SG 1928 Wöllstein 0,0



Landesmeisterschaft PSSB 2024
im Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.78

Luftpistole Auflage Senioren V m. Seite: 1

PSSB-Rekord: 305,4
Stand: 15.07.2024 15:25 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2039 Rasch, Hans-Jürgen  1200 SGes 1529 Speyer 102,6 98,5 98,8 299,9

2 1610 Jester, Kurt  1200 SV 1926 Mechtersheim 99,9 99,5 100,0 299,4

3 1279 Eckstein, Hans Dieter  1200 SG 1471 Bingen 97,3 99,2 100,3 296,8

4 2030 Prell, Karl-Heinz  1200 SGes Schifferstadt 101,2 97,1 94,5 292,8

5 2035 Rahm, Lothar  1200 SC West SSC Kaiserslautern 97,5 96,9 95,8 290,2

6 2274 Sonnet, Josef  1200 SGi 1957 Daxweiler 95,0 96,4 97,5 288,9

7 1787 Lechner, Bernhard  1200 SSGes Rheingönheim 95,7 94,0 99,1 288,8

8 1997 Palzer, Dieter  1200 SV Gabsheim 1974 98,8 89,6 97,5 285,9

9 2072 Ritthaler, Horst  1200 SGes 1851 Ludwigshafen 91,0 95,8 96,9 283,7
10 1060 Baumgärtner, Hans-Joach... 1200 SC Mainz Waidmannsheil 91,5 96,4 89,0 276,9
11 1785 Lautenschläger, Erich  1200 SGes 1851 Ludwigshafen 101,5 91,3 84,0 276,8
12 1181 Böhme, Karl  1200 SV Bodenheim 93,0 93,2 86,2 272,4
13 1173 Burkhardt, Dieter  1200 SV Münchweiler 91,0 91,0 85,2 267,2
14 1524 Henninger, Volker  1200 SV Diana Jockgrim 84,8 89,1 89,9 263,8
na 1321 Fichtenmeier, Günter  1200 SGes 1529 Speyer 0,0
na 2253 Seiter, Alois  1200 SV St. Werner Wernersberg 0,0



Landesmeisterschaft PSSB 2024
im Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.79

Luftpistole Auflage Senioren V w. Seite: 1

PSSB-Rekord: 308,5
Stand: 15.07.2024 15:25 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

na 1368 Fukarek, Rita  1200 SV Diana Jockgrim 0,0


